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        BASHKIA DURRËS
                                               DREJTORIA BURIMEVE NJERËZORE
Njoftim për kandidatët e përzgjedhur për procedurën e lëvizjes paralele në pozicionet:

Inspektor në Sektorin e Kontrollit të Plotë dhe Sektorin e Kontrollit Tematik pranë Drejtorisë së Auditit të Brendshëm 

Kandidati i përzgjedhur është: 

Eda Matuka

Konkurimi për lëvizjen paralele do të zhvillohet në datën 19.10.2023 ora 11:00 pranë Drejtorisë së Burimeve Njerëzore Bashkia Durrës.
Vazhdon procedura për të gjitha pozicionet e tjera.
Lgj.nr.1, Sheshi “Liria” , tel & fax +355 52 2/223 10, e-mail:info@durres.gov.al   

